ATO TRT GP Nº  284/2010

João Pessoa, 4 de novembro de  2010

                                    O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e  regimentais,

                                    R E S O L V E:

                                    I - Autorizar , "ad referendum" do Egrégio Tribunal Pleno, o
deslocamento do Desembargador Vice-Presidente deste Regional, PAULO AMÉRICO
MAIA DE VASCONCELOS FILHO , à cidade de Recife/PE, no dia 04.11.2010, para
participar, juntamente com o Desembargador Presidente desta Corte, EDVALDO DE
ANDRADE, de reunião com os demais Presidentes dos Tribunais Regionais do Trabalho,
que será realizada na Capital acima mencionada, com início programado para as 09h00 do
dia 4 de novembro e encerramento marcado para as 21h00 do dia 5 de novembro de 2010.
                                    II - Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao referido
Desembargador, para ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                    VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO
                                    Desembargador Federal do Trabalho
                                    no exercício da Presidência

		2010-11-04T14:54:42-0300
	VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO:101185332